CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Estado do Paraná

PORTARIA 009/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no u o de
suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1.0  - Conceder férias regulares ao servidor a aixo
nominado lotado no Poder Legislativo Municipal, relativo ao pe iodo
aquisitivo que menciona:

NOME PERIODO AQUISITIVO PERÍODO CONCESSIVO
Pedro da Silva Queiroz 2019/2020 03/11 a 02/12/2020

Art. 2.° - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de 2020.

ED U DO VIER

Presidente da Câmara Municipal

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão 	Página.

Data   -)f-D 1-30 /  Q‘0,0r)

	00000001